РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от «24» мая 2023 года № 274

[bookmark: _Hlk122336630][bookmark: _Hlk122511057]О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30.09.2020 г. № 10 «О постоянных комиссиях окружного Совета депутатов Советского городского округа»

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, главой 5  Регламента окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ», утвержденного решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 26.06.2019 г. №343, окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Приложение № 3 к решению окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30.09.2020 г. № 10 «О постоянных комиссиях окружного Совета депутатов Советского городского округа», изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».
3.	Решение вступает в силу после его принятия.

Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский

[bookmark: _Hlk122338834][bookmark: _Hlk132720739]                                                                   Приложение № 1
                                                          к решению окружного Совета
                                                          депутатов Советского городского
                                                          округа от 24 мая 2023 г. № 274

                                                         «Приложение № 3
                                                          к решению окружного Совета депутатов
                                                          Советского городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                          от «30» сентября  2020 г. № 10

С О С Т А В
постоянной комиссии окружного Совета депутатов
Советского городского округа по вопросам правопорядка,
 регламенту и проведению антикоррупционной деятельности

1. Лашманов В.Ф.
2. Жебуренок И.С.
3. Кельманский Д.С.
4. Смильгин В.Э.
5. Дикун Д.И.
6. Донченко С.Г.».